Świnoujście, dnia 16.11.2016 r.
WIM.271.1.46.2016            
1.
Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.46.2016
2.
Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono WIM.271.1.46.2016
Dotyczy:
odpowiedzi na pytanie Wykonawców z dnia 07.11.2016r. do dnia     08.11.2016r. dotyczące treści SIWZ WIM.271.1.46.2016 zamówienia na przebudowę placu zabaw  w Przedszkolu Publicznym nr 1 w Świnoujściu w ramach zadania: „Przedszkole Publiczne nr 1 przy ul. Warszawskiej – prace inwestycyjne”.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienia Wykonawców zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

I. Pytania Wykonawcy z dnia 07.11.2016 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

1. Proszę o wyjaśnienie zapisu w : OPISIE DO PROJEKTU ZAGOSPODAROWANIA .” ilość sztuk „ Huśtawka typu  ptasie gniazdo” oraz „ławki jest różnica od  ilości na schematach placu  zabaw  nr  rys. A4  i  A5.

A) ławka w opisie 6 szt., w projekcie 5 szt.( schematy zagospodarowania placów zabaw),

B) Huśtawka ”Ptasie Gniazdo” w opisie 2 szt., w projekcie 3 szt.

Odpowiedź nr 1

Na rysunku podstawowym  nr  A2  - Projekt zagospodarowania terenu – ilość ławek  - 8 szt.

Rysunek nr A3 Schemat  placu  zabaw część „A” – ilość ławek  - 3 szt.,

Rysunek nr A4 Schemat placu zabaw część „B” – ilość ławek – 1 szt.,

Rysunek nr A5 Schemat placu zabaw część „C” – ilość ławek – 1 szt,.

Oraz ławki przy istniejącej piaskownicy ( w miejscu demontowanej piaskownicy) – 3 szt.,

Razem  - ilość ławek – 8 szt.

W opisie podano  - 6 szt., i jest to błędna ilość ławek , powinno być – 8 szt.

4.4.2.CZĘŚĆ  „B” – część rekreacyjno – sprawnościowa  , pow.404 m2.

8. Huśtawka typu ptasie gniazdo – 2 szt., 
· Wymiary urządzenia – ok.2,4  x 1,3 m, wysokość  – ok.2,1 m,

      •    Wysokość swobodnego upadku – do.1,3 m

· Konstrukcja nośna wykonana z rur o średnicy  Ø 60 mm grubość ścianki 2,5 mm ze stali  ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo.

· Siedzisko Ø 90 cm

· Łańcuchy   ze stali nierdzewnej .

· Betonowe fundamenty prefabrykowane wg. zaleceń producenta urządzeń.

4.4.3.CZĘŚĆ  „C” – część rekreacyjno- zabawowa – dla dzieci młodszych -  pow.130 m2.

8.Huśtawka ptasie gniazdo.

· Opis jw.

Razem należy zainstalować trzy huśtawki typu ptasie gniazdo.

Pytanie nr 2
.Zwracam się z prośbą o podanie ilości metrów obrzeży betonowych i ilości trawników , w dokumentacji projektowej nie podano wszystkich wymiarów stąd ryzyko niedoszacowania.

Odpowiedz nr 2

Projektowana ilość obrzeży betonowych – ok.225mb.

Wokół projektowanej nawierzchni poliuretanowej i nawierzchni z kostki betonowej należy wykonać trawnik, poprzez ułożenie gotowej trawy z rolki -  powierzchnia ok.750 m2.

Teren wokół placu zabaw uszkodzony w czasie prac budowlanych, należy ukształtować ze spadkiem na zewnątrz, uzupełnić warstwą ziemi urodzajnej i obsiać trawą ( mieszanki odporne na deptanie).

Pytanie nr 3   

                                                                                                                                             Proszę o podanie numeru katalogowego urządzenia producenta „Agencja Dzieciak Szczecin przeznaczonego do demontażu i ponownego montażu  lub załączenia zdjęcia/wizualizacji urządzenia.
Odpowiedź nr 3

Istniejące urządzenie powstało z zestawienia dwóch ścianek gimnastycznych – schemat ścianki gimnastycznej w załączeniu.
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę koloru nawierzchni bezpiecznej z RAL 2004

(pomarańczowy)  np. na RAL 3016 ( czerwony ceglasty). 

Kolor projektowanej nawierzchni poliuretanowej czerwono – pomarańczowy RAL 2004 można zastąpić kolorem czerwonym RAL 3016
Pytania Wykonawcy z dnia 07.11.2016 r.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający rozważa możliwość zastosowania również innych (poza pomarańczowym)  kolorów.
Odpowiedź nr 1.
Kolor projektowanej nawierzchni poliuretanowej czerwono – pomarańczowy RAL 2004 można zastąpić kolorem czerwonym RAL 3016.

Pytania Wykonawcy z dnia 08.11.2016 r.
Pytanie nr 1

Czy przez obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowej części zamówienia na roboty budowlane, tj. wykonanie nawierzchni poliuretanowej i urządzenie placu zabaw, Zamawiający rozumie też zakaz montażu nawierzchni i urządzeń przez podwykonawców/dostawców, którzy udzielają gwarancji?

Nadmieniamy, iż producenci certyfikowanych nawierzchni i urządzeń placów zabaw, udzielając gwarancji najczęściej warunkują ją realizacją montażu przez własnych pracowników. Sytuacja ta dotyczy również serwisu urządzeń w okresie gwarancyjnym.

W związku z powyższym, wnosimy o wykreślenie z rozdziału XV SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – punktu 4.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Wykonanie nawierzchni poliuretanowej może być powierzone  podwykonawcy, natomiast urządzenie placu zabaw, powinno być wykonane jako kluczowa część zamówienia przez Wykonawcę.   Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany zapisów w SIWZ.

Pytanie nr 2

W związku z tym, że chcielibyśmy rzetelnie wycenić roboty budowane będące przedmiotem zamówienia prosimy o dołączenie do dokumentacji przedmiarów robót.

Odpowiedź na pytanie nr 2.
Projekt szczegółowo określa zakres przedmiotu zamówienia. Z uwagi na cenę ryczałtową, Zamawiający nie ma obowiązku zamieszczenia przedmiarów robót.

Pytanie nr 3.

Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku dotyczącego wykonania robót budowlanych: zamiast: „wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 2 roboty budowlane, polegające na budowie lub przebudowie placów zabaw szkolnych lub przedszkolnych, o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto każda”, prosimy o zmianę na: „wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 2 roboty budowlane, polegające na budowie lub przebudowie placów zabaw szkolnych lub 
przedszkolnych, o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto każda”. Powyższa zmiana umożliwi dostęp do przedmiotowego zamówienia szerszej liczbie wykonawców.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający zmienia warunki udziału w postępowaniu. W SIWZ rozdział  V  ust. 2 (zdolności technicznej lub zawodowej),  lit. a), wprowadzi zapis:
„wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 2 roboty budowlane, polegające na budowie lub przebudowie placów zabaw o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto każda;

W przypadku składania oferty  wspólnej ww. warunek muszą spełniać wykonawcy łącznie”.
W załączeniu Zamawiający zamieszcza zmianę nr 2 do SIWZ nr 271.1.46.2016  obejmującą w swojej treści zmiany  wprowadzone w niniejszych  odpowiedziach na pytania.
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